
UCHWAŁA NR XLVII.312.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 34 i § 36 ust.1 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2018 r. poz. 1615 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II.7.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia składu Komisji Rady Powiatu Zielonogórskiego § 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Zdrowia i Pomocy 
Społecznej w składzie: 

1. Jacek Gębicki    - przewodniczący Komisji  
2. Beata Zawada    - wiceprzewodniczący Komisji  
3. Aleksandra Szubert    - członek Komisji  
4. Celina Andrzejewska  - członek Komisji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB84E3A-33F7-4348-AEB8-6DFB359498D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


